Россия

муниципальное бюджетное учреждение культуры города Новосибирска «Детский Дом культуры им. М. И. Калинина»

МБУК ДДК им. М. И. Калинина

630084, г. Новосибирск, ул. Театральная, 1, тел./факс 2658060 ОКПО/ОГРН 52844836/1025400522366, ИНН/КПП 5401157600/540101001

12/02 от 27.02.2024 г

Информация о результатах проверок

МБУК ДДК им. М. И. Калинина (февраль 2024 год)

наименование организации, в отношении которой проводилась проверка

Дата	Наименование	Объект проверки	Тема
проверки	контрольного органа		(предмет) проверки
28.02.2024Γ.	Федеральный	МБУК ДДК им. М.	Соблюдение
	государственный	И. Калинина	требования
	пожарный надзор		пожарной
			безопасности

Директор

А. Ю. Слободянюк